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Cudowna moc roślinnych koktajli. Blenduj dla zdrowia i urody!

Koktajl jest niezły na wszystko!
Chcesz zrzucić kilka kilogramów, poprawić własny wygląd, wzmocnić organizm, a może pozbyć się kłopotów zdrowotnych? Zacznij własną przygodę z koktajlami! To łatwy i skuteczny sposób na włączenie do codziennej diety znacznej ilości warzyw i owoców. Starczy blender, świeże składniki i zaledwie kilka minut – tylko tyle trzeba, by cieszyć się smakiem, zdrowiem i energią. Zrób mały krok, zmień nawyki żywieniowe i na stałe wzbogać własną dietę w superpaliwo. Już jeden koktajl dziennie sprawi, że po paru tygodniach poczujesz różnicę. Małe kroki prowadzą do dużych zmian. Zacznij jeszcze dziś!
Autorzy książki, Magda i Tomek, założyciele słynnego bloga o zielonych koktajlach i sokach (Surojadek.com), fani zielonych koktajli i świeżo wyciskanych soków, w ciągu roku przepuszczają przez blender i wyciskarkę kilkaset kilogramów warzyw i owoców. Promują zdrowe odżywianie a także lokalnych producentów warzyw i owoców. Udowadniają, że to, co zdrowe, może być też smaczne.
Przepisy a także podpowiedzi zawarte w tej książce pdf sprawią, że dynamicznie zaczniesz eksperymentować i samodzielnie szukać własnych ulubionych połączeń smakowych. Poznaj leczniczą moc roślin, wypróbuj przepisy i ciesz się idealnym samopoczuciem przez cały rok!
zdrowotne właściwości roślin
jaki sprzęt wybrać
6 najczęściej popełnianych błędów "wyciskacza"
wyciskaj na zdrowie
Pij warzywa i owoce!
Od wydawcy:
"Nawyki żywieniowe budujemy latami. Bardzo nierzadko są to niezdrowe nawyki, a ich przemiana wymaga wysiłku. Z tej książki dowiesz się, że włączenie do jadłospisu niezbędnej ilości roślin może być łatwe i mieć nieoceniony wpływ na Twoje zdrowie".
Kayah
"Magda i Tomek w własnej książce pdf udowadniają, że lekarstwo na dużo chorób stworzyła sama natura. Nierzadko zapominamy o uzdrawiającej mocy roślin, które podobnie jak medycyna holistyczna, oddziałują na cały organizm, a nie jedynie na jego wybrane części".
dr n. med. Ocz Batyn
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Zobacz podgląd Cudowna moc roślinnych koktajli. Blenduj dla zdrowia i urody! pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Cudowna moc roślinnych koktajli. Blenduj dla zdrowia i urody! Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.
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Cudowna moc roślinnych koktajli. Blenduj dla zdrowia i urody! PDF Ebook podgląd:

Jesteś autorem/wydawcą tej książki i zauważyłeś że ktoś wgrał jej wstęp bez Twojej zgody? Nie życzysz sobie, aby pdf był dostępny w naszym serwisie? Napisz na adres [email protected] a my odpowiemy na skargę i usuniemy zgłoszony dokument w ciągu 24 godzin.
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swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu!



Wybierz plik do zuploadowania



Wgraj





Recenzje

	



Małgorzata Aleksandrzak


2018-03-21


Bardzo fajnie napisana książka. Widać ze autorzy przetestowali własne przepisy. Przepisy są spisane przejrzyście i są smaczne





	



Northman1984


2018-03-21


W zdrowym ciele zdrowy duch ;) Roślinne koktajle - któż by pomyślał, że można ich tyle wyczarować ;) Kolejne strony tej książki pokazują, że jest to jak najbardziej wykonalne. I że można tego zblendować wiele więcej, niż można by z pozoru sądzić. A tym bardziej, niż mógłby uważać jakiś laik - taki, jak na przykład ten, który spisuje właśnie tę recenzję ;) Tym, co mnie zaciekawiło i sukcesywnie pacyfikowało mój sceptycyzm, były kolorowe fotografie - każdy koktajl wygląda ponad wyraz zachęcająco na każdej fotce i tak sobie pomyślałem "kurczę, może to wcale nie jest takie złe?". No i prawdopodobnie wcale takie złe to nie jest ;) A i książka ebook fachowa, podzielona na sekcje dotyczące koktajli na każdą niemalże okoliczność: są tu takowe na wzmocnienie odporności, oczyszczające organizm, wspomagające odchudzanie, podnoszące poziom energii, koktajle dla aktywnych fizycznie... Całość zaś uzupełniono o rady sprzętowe dla blendujących. Dobrze :) , naprawdę nieźle. Znam mnóstwo osób, które byłyby tą książką zachwycone. Co znamienne, sam się nieco zainteresowałem ;) , a to już świadczy o tym, że książka ebook zachęca do tego, czemu jest poświęcona. Prawdopodobnie o to chodziło ;) Cóż więcej dodać? ... blendujcie więc :) I żyjcie zdrowo ;) Dziękuję Wydawnictwu Septem za egzemplarz recenzencki. Recenzja znajduje się także na moim blogu: https://cosnapolce.blogspot.com/2017/08/cudowna-moc-roslinnych-koktajli-blenduj.html





	



veroniq


2018-03-21


Super! Znakomite przepisy na zielone koktajlei nie tylko. Zalecam dla wielbicieli zdrowego odżywiania





	



Angelika


2018-03-21


Książka ebook jest dopracowana w najdrobniejszym szczególe.Warto zwrócić uwagę na zdjęcia umieszczone w poradniku, wołają wręcz o sięgnięcie po blender i zrobienie przepysznego i zdrowego koktajlu.A więc moi drodzy czytelnicy mamy lato sięgamy po owoce i warzywa i róbmy z nich przepyszne koktajle.Polecam serdecznie.Zapraszam też na bloga autorów. Książka ebook jest dopracowana w najdrobniejszym szczególe.Warto zwrócić uwagę na zdjęcia umieszczone w poradniku, wołają wręcz o sięgnięcie po blender i zrobienie przepysznego i zdrowego koktajlu.A więc moi drodzy czytelnicy mamy lato sięgamy po owoce i warzywa i róbmy z nich przepyszne koktajle.Polecam serdecznie.Zapraszam też na bloga autorów. Cała recenzja na blogu https://angelikarecenzjeksiazek.blogspot.com/2017/07/cudowna-moc-roslinnych-koktajli.html





	



Gaciu


2018-03-21


Książka ebook czeka na mnie w domku, już nie mogę się doczekać stosowania wszystkich przepisów. Magda & Tomku, idealna praca!





	



MT


2018-03-21


Interesujące połączenia. Przede wszystkim dla tych, którzy chcą „przemycić” rośliny do swego jadłospisu bądź znaleźć na nie świeży sposób. Kolorowa, nie tylko ze względu na dołączone fotografie do przepisów.





	



rajskaAniela


2018-03-21


Warto kupić. Sezon na świeże owoce i warzywa w pełnej krasie. Trzeba nauczyć się genialnie blendować, zamiast wyciskać tylko sok i wyrzucać cenny miąższ. W książce pdf znajdują się przepisy na bardzo różnorakie koktajle – łatwe i wieloskładnikowe. Każdy znajdzie coś przepysznego dla siebie i rodziny.





	



Mozuzia


2018-03-21


Pozdrawiam wszystkich eksperymentalnie blendujących! Widzę tu w książce pdf pp. Olszewskich dużo ciekawostek, które warto będzie wrzucić w blender. Lecz przede wszystkim gratuluję umiejętnego przekazania tego, dlaczego powinniśmy obowiązkowo włączyć koktajle ze nowych owoców i warzyw do diety. Niby każdy wie, że roślinki są zdrowe, lecz statystyka jest porażająca – wszyscy wiedzą, lecz mało kto zjada. Koktajlowanie może spodobać się dzieciom, nawet na etapie podukcji. Trzeba spróbować zarazić je tak korzystnym nawykiem. Blendujmy koktajle z Olszewskimi!





	



paulina


2018-03-21


Wiele w tej książce pdf prostych mądrości. Przecież każda roślina zwiera inne składniki odżywcze, dlatego należy urozmaicać dietę. Poza tym należy „słuchać” swojego organizmu. On jasno mówi, na co ma ochotę. Sam wskazuje, czego mu brak. Odczuwamy to fizycznie. Starczy nauczyć się rozumieć te sygnały. Autorzy przekonują, że blendowanie jest najkorzystniejszym przetwarzaniem warzyw i owoców, ponieważ zachowuje błonnik i większość wartości odżywczych. To super wiedza o zdrowym jedzeniu zgromadzona w pięknym poradniku.





	



UlaSzula


2018-03-21


Żadnych pudełkowanych suplementów, żadnych witamin pochowanych w prochach z fabryki leków. Tylko koktajle ze nowych owoców i warzyw mogą dać człowiekowi, to czego jego organizm naprawdę potrzebuje. W książce pdf „Cudowna moc...” nauka blendowania, czyli właściwego rozdrabniania jest lekka, prosta i przyjemna. Naprawdę warto korzystać na co dzień. UlaSzula





	



mada66


2018-03-21


Super, że moda na zdrowe koktajle z owoców i warzyw tak zdecydowanie wchodzi do Polski. Czytam bloga Magdy Olszewskiej surojadek.com i dlatego wiedziałam, że powstanie książka. Mam ją już i zdecydowanie uznaję za najlepsze wydawnictwo na temat koktajli, jakie widziałam. Bardzo nieźle zblendowano w niej 3 składniki: aktualną wiedzę o zdrowiu człowieka w kontekście spożywania restrykcyjnych roślin, przekonujące zachęty do sporządzania koktajli z tego, co daje nam Natura i obszerny epizod z przepisami. Cudowne fotografie i ilustracje idealnie uzupełniają całość. Pani Magdo - szczere gratulacje od nieustannej czytelniczki.





	



Viki z Wyspy


2018-03-21


Książka ebook doskonale trafiła w sezon, ponieważ warzyw i owoców jest teraz pod dostatkiem. Autorzy mają niesamowitą wiedzę o zdrowotnych właściwościach roślin i wykorzystują ją do praktycznych rad o robieniu koktajlów. Całość jest bardzo interesująca i pouczająca. Warto czytać i próbować przepisy. Viki





	



Aldona


2018-03-21


Wiedza twórców o zdrowym odżywianiu bardzo przekonuje. Potrafią także przystępnie ją podawać. Szczególnie trafiło do mnie postępowanie z jarmużem i szpinakiem. Robiłam proste, dwuskładnikowe koktajle, ponieważ zawsze obawiałam się, że następny dodatek popsuje smak. Dlatego zupełnie nie brałam pod uwagę, aby używać zielonych liści czy naci. Teraz wiem, jak ukrywać te trudne smaki tak, aby koktajl wyszedł pyszny. Zalecam książkę serdecznie. Aldona





	



Frixa


2018-03-21


Ekstra sprawa, takie umiejętne przekształcanie ogólnie słynnej i dostępnej zieleniny w zdrowe pożywienie. Książka ebook bardzo pomaga w zrozumieniu szczególnej roli nowych owoców i warzyw w diecie. No i zawiera masę wspaniałych przepisów na różnorakie koktajle. Cudowne fotografie i same plusy.





	



LilkaRebus


2018-03-21


Wróżę tej książce pdf duże powodzenie jako prezent. Jest idealnie wydana i poświęcona dynamicznie rosnącemu rynkowi koktajli owocowo-warzywnych. Dobrze, że firmują ją prawdziwi pasjonaci i sympatyczni praktycy, a nie rekin kulinarnej popkultury jak Magda G. czy jakiś pizzowaty Włoch lub szef kuchni z wąsamy. Gratuluję i szeroko zalecam innym, gdzie mogę. Książka ebook – skarbnica. Tak o niej mówię.





	



Nuna


2018-03-21


Rany, jakie to przepyszne czytanie! Musiałam podjadać w trakcie (truskaweczki i mango). No nie da się inaczej, ponieważ tyle owoców i warzyw przed oczami. Szykuje mi się zakup blenderka i robimy rewolucję w codziennym jedzeniu. My raczej lubimy owoce i warzywa, więc pójdzie łatwiej. Super, że da się szpinak i jarmuż tak ukryć, aby smak koktajlu był dobry. To fajna nauka z tej książki, jak dużo innych interesujących rzeczy. Bardzo użyteczne dla rodzinki. Nuna





	



Yolucha


2018-03-21


Super sprawa. Naprawdę logiczna alternatywa dla sztywnych diet. Takich wyliczanych co do kalorii i dzielonych na nanoporcyjki. Pijmy koktajle jako uzupełnienie normalnego jadłospisu. Dajmy im trochę czasu, a one same nas przekonają o swoim dobroczynnym wpływie na organizm. Dziękuję Autorom za pasjonującą prezentację walorów koktajli i zestaw świetnych przepisów! Yolucha





	



Anonim


2018-03-21


Książkę czyta się jednym tchem. To zestaw cennych informacji i teraz tylko pozostaje wcielać je w życie. Zalecam każdemu, kto tak jak ja, zaczyna odchudzanie. Wiem, że będą efekty! Już wyciągam blender! Cieszę się, że natrafiłam na tę książkę





	



Anonim


2018-03-21


Warzywa i owoce to klucz do zdrowia a ta książka ebook to skarbnica wspaniałych rad i receptur! Zalecam i zalecam!





	



Agnieszka


2018-03-21


Jedna z bardziej wartościowych pozycji na naszym rynku o tej tematyce, dla wszystkich tych, którzy chcą żyć zdrowo i ze smakiem! Zdecydowanie polecam!
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O nas

PDF-X.PL to narzędzie, które pozwala Ci na darmowy upload plików PDF bez limitów i bez rejestracji a także na podgląd online kilku pierwszych stron niektórych książek przed zakupem, wyszukiwanie, czytanie online
i pobieranie dokumentów w formacie pdf dodanych przez użytkowników. Jeśli jesteś autorem lub wydawcą książki, możesz pod jej opisem pobranym z empiku dodać podgląd paru pierwszych kartek swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu.
Powyższe działania dotyczą stron tzw. promocyjnych, pozostałe strony w tej domenie to dokumenty w formacie PDF dodane przez odwiedzających.
Znajdziesz tu różne dokumenty, zapiski, opracowania, powieści, lektury, podręczniki, notesy, treny, baśnie, bajki, rękopisy i wiele więcej.
Część z nich jest dostępna do pobrania bez opłat. Poematy, wiersze, rozwiązania zadań, fraszki, treny, eseje i instrukcje.
Sprawdź opisy, detale książek, recenzje oraz okładkę. Dowiedz się więcej na oficjalnej stronie sklepu, do której zaprowadzi Cię link pod przyciskiem "empik". Czytaj opracowania, streszczenia, słowniki, encyklopedie i inne książki do nauki za free. Podziel się swoimi plikami w formacie "pdf", odkryj olbrzymią bazę ebooków w formacie
pdf, uzupełnij ją swoimi wrzutkami i dołącz do grona czytelników książek elektronicznych. Zachęcamy do skorzystania
z wyszukiwarki i przetestowania wszystkich funkcji serwisu. Na www.pdf-x.pl znajdziesz ukryte dokumenty, sprawdzisz opisy ebooków, galerie, recenzje użytkowników
oraz podgląd wstępu niektórych książek w celu promocji. Oceniaj ebooki, pisz komentarze, głosuj na ulubione tytuły i wrzucaj pliki doc/pdf
na hosting. Zapraszamy!
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Ciesz się pełną funkcjonalnością serwisu www.pdf-x.pl - sprawdzaj podgląd książek przed zakupem, oceniaj, konwertuj pliki i pobieraj dokumenty wgrane przez użytkowników.
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